
EX-JUNIOŘI testovací turnaj - Hradec Králové 21.-23. 9. 2001

UNIVERZÁL spec mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm celkem

1 UMLAUF Jaroslav U Příbram 0.0.85 188 74 73,0 248 245 328 42 80 24 320 9 75 2 9,20 8 12,20 70 280 11 166 11
2 NOVÁK Michal U Sp. Velké Meziříčí 23.10.82 186 88 71,0 243 240 331 21 88 1 314 25 74 3 9,30 25 12,00 76 268 45 196 14
3 POŽIVIL Jan U Loko Č. Lípa 21.06.83 190 54 82,4 250 248 330 31 80 24 314 25 66 34 9,70 64 15,00 10 281 10 198 15
4 HÁJEK Michal U USK Praha - Chance 15.12.82 189 65 71,6 243 241 329 39 86 2 314 25 73 5 9,80 76 13,60 37 278 14 198 15
5 VODIČKA Jan U České Budějovice 06.07.85 188 74 72,0 248 245 325 46 77 33 314 25 69 17 9,40 34 13,75 32 267 52 239 20
6 KOČÍ Lukáš U Slavia H. Králové 10.03.84 191 42 85,9 253 250 332 15 79 29 318 16 68 24 10,00 95 14,00 28 268 45 252 23

188,7 76,0 247,5 244,8 329,2 81,7 315,7 70,8 9,57 13,43 273,7

NAHRÁVAČ spec mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm celkem

45 ŠIMEČEK Jiří N Příbram 05.05.82 188 74 74,0 245 243 330 31 85 4 312 42 69 17 9,10 5 13,80 30 273 30 159 8
46 STANÍK Petr N USK Praha - Chance 22.09.83 185 96 80,2 247 243 324 47 77 33 314 25 71 11 9,70 64 12,40 65 274 23 268 26
47 ŠEBOR Jan N USK Praha - Chance 26.04.84 181 122 68,5 234 232 316 77 82 11 304 75 72 8 9,50 42 14,30 24 259 76 313 36
48 GURSKÝ Jan N VSC Zlín 06.12.84 185 96 68,9 244 242 324 47 80 24 312 42 70 12 9,50 42 10,50 128 275 20 315 37
49 ŠEDIVÝ Petr N Slavia Plzeň 18.07.85 192 39 77,0 248 245 319 67 71 74 312 42 67 29 9,20 8 12,40 65 270 36 321 39
50 TURSKÝ Tomáš N Příbram 12.05.83 181 122 67,0 238 234 314 59 76 46 300 92 66 34 9,30 25 13,10 49 267 52 357 49

185,3 72,6 242,7 239,8 321,2 78,5 309,0 69,2 9,38 12,75 269,7

SMEČAŘ spec mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm celkem

73 KOTES Petr S USK Praha - Chance 19.09.82 193 26 84,8 250 246 332 15 82 11 320 9 74 3 9,20 8 18,00 1 283 8 55 1
74 BRETT Jan S Dukla Liberec 07.09.82 196 10 90,0 260 257 345 1 85 4 322 5 65 45 9,20 8 15,30 6 280 11 80 2
75 SVOBODA Ondřej S Loko Č. Lípa 13.11.82 185 96 81,1 244 241 329 39 85 4 314 25 73 5 9,20 8 14,70 14 290 2 97 3
76 FILA Tomáš S VSC Zlín 12.07.85 196 10 85,1 258 254 335 10 77 33 320 9 66 34 9,20 8 14,60 16 290 2 112 4
77 ACHAC Libor S Slavia Plzeň 21.09.82 199 4 90,5 259 255 337 6 78 30 318 16 63 57 9,00 2 15,05 9 283 8 128 6
78 VASIL Jan S Danzas Ostrava 13.06.82 193 26 83,0 262 258 344 4 82 11 328 2 70 12 10,00 95 15,00 10 274 23 157 7

193,7 85,8 255,5 251,8 337,0 81,5 320,3 68,5 9,30 15,44 283,3

BLOKAŘ spec mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm celkem

1 ČERNÝ Ondřej B Příbram 02.01.84 199 4 90,0 265 260 345 1 80 24 330 1 70 12 9,50 42 13,70 33 285 5 118 5
2 FEJGRČÁK Radek B Danzas Ostrava 04.07.83 193 26 77,5 254 250 335 10 81 17 326 4 76 1 9,20 8 11,80 83 270 36 159 8
3 HURNÍK Milan B UP Olomouc 22.04.84 191 42 84,0 260 256 337 6 77 33 320 9 64 51 9,30 25 14,80 13 274 23 160 10
4 ŠIROKÝ Tomáš B Slavia H. Králové 26.10.82 192 39 107,0 250 248 331 21 81 17 320 9 72 8 9,40 34 16,40 4 257 83 176 12
5 JELÍNEK Pavel B Sp. Velké Meziříčí 08.04.93 189 65 80,5 248 248 330 31 82 11 312 42 64 51 9,20 8 13,30 43 275 20 206 18
6 JIHLAVEC Pavel B Loko Č. Lípa 11.09.82 191 42 75,4 246 244 327 44 81 17 314 25 70 12 9,80 76 14,40 20 270 36 230 19

192,5 85,7 253,8 251,0 334,2 80,3 320,3 69,3 9,40 14,07 271,8

LIBERO spec mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm celkem

39 POLA Pavel L VSC Zlín 17.08.84 177 133 73,0 233 230 315 86 82 11 298 106 68 24 9,20 8 13,30 43 285 5 283 28
40 PRAŽÁK Ondřej L Dukla Liberec 26.07.83 180 127 73,0 231 227 309 109 78 30 296 113 69 17 9,20 8 11,50 100 284 7 384 55
41 DOHNAL Petr L Danzas Ostrava 03.01.83 172 139 75,0 220 218 301 132 81 17 288 132 70 12 9,70 64 13,90 29 274 23 409 66
42 ŠVEJCAR Luděk L České Budějovice 05.09.84 182 115 65,5 238 235 301 132 63 121 294 120 59 91 9,80 76 11,60 95 241 126 761 125
43 ŠERÝ Jakub L,S UP Olomouc 15.03.84 184 104 76,9 243 240 315 86 72 70 300 92 60 81 9,20 8 11,00 114 261 64 515 82
44 BENCE Jiří L,S Loko Č. Lípa 08.05.85 185 96 83,3 245 241 320 63 75 50 308 57 67 29 9,40 34 13,60 37 268 45 315 37

180,0 74,5 235,0 231,8 310,2 75,2 297,3 65,5 9,42 12,48 268,8



EX-JUNIOŘI testovací turnaj - Hradec Králové 21.-23. 9. 2001

sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

1 KOTES Petr S USK Praha - Chance 19.09.82 193 26 84,8 250 246 332 15 82 11 320 9 74 3 9,20 8 18,00 1 283 8 55 1

2 BRETT Jan S Dukla Liberec 07.09.82 196 10 90,0 260 257 345 1 85 4 322 5 65 45 9,20 8 15,30 6 280 11 80 2

3 SVOBODA Ondřej S Loko Č. Lípa 13.11.82 185 96 81,1 244 241 329 39 85 4 314 25 73 5 9,20 8 14,70 14 290 2 97 3

4 FILA Tomáš S VSC Zlín 12.07.85 196 10 85,1 258 254 335 10 77 33 320 9 66 34 9,20 8 14,60 16 290 2 112 4

5 ČERNÝ Ondřej B Příbram 02.01.84 199 4 90,0 265 260 345 1 80 24 330 1 70 12 9,50 42 13,70 33 285 5 118 5

6 ACHAC Libor S Slavia Plzeň 21.09.82 199 4 90,5 259 255 337 6 78 30 318 16 63 57 9,00 2 15,05 9 283 8 128 6

7 VASIL Jan S Danzas Ostrava 13.06.82 193 26 83,0 262 258 344 4 82 11 328 2 70 12 10,00 95 15,00 10 274 23 157 7

8 ŠIMEČEK Jiří N Příbram 05.05.82 188 74 74,0 245 243 330 31 85 4 312 42 69 17 9,10 5 13,80 30 273 30 159 8

9 FEJGRČÁK Radek B Danzas Ostrava 04.07.83 193 26 77,5 254 250 335 10 81 17 326 4 76 1 9,20 8 11,80 83 270 36 159 8

10 HURNÍK Milan B UP Olomouc 22.04.84 191 42 84,0 260 256 337 6 77 33 320 9 64 51 9,30 25 14,80 13 274 23 160 10

11 UMLAUF Jaroslav U Příbram 0.0.85 188 74 73,0 248 245 328 42 80 24 320 9 75 2 9,20 8 12,20 70 280 11 166 11

12 ŠIROKÝ Tomáš B Slavia H. Králové 26.10.82 192 39 107,0 250 248 331 21 81 17 320 9 72 8 9,40 34 16,40 4 257 83 176 12

13 BABKA Lukáš S Loko Č. Lípa 24.03.83 188 74 66,9 247 243 331 21 84 7 316 21 73 5 9,40 34 12,10 74 274 23 185 13

14 NOVÁK Michal U Sp. Velké Meziříčí 23.10.82 186 88 71,0 243 240 331 21 88 1 314 25 74 3 9,30 25 12,00 76 268 45 196 14

15 POŽIVIL Jan U Loko Č. Lípa 21.06.83 190 54 82,4 250 248 330 31 80 24 314 25 66 34 9,70 64 15,00 10 281 10 198 15

16 HÁJEK Michal U USK Praha - Chance 15.12.82 189 65 71,6 243 241 329 39 86 2 314 25 73 5 9,80 76 13,60 37 278 14 198 15

17 DOLEŽAL Tomáš S Sp. Velké Meziříčí 27.02.84 190 54 85,0 247 243 331 21 84 7 308 57 65 45 9,10 5 15,30 6 263 61 202 17

18 JELÍNEK Pavel B Sp. Velké Meziříčí 08.04.93 189 65 80,5 248 248 330 31 82 11 312 42 64 51 9,20 8 13,30 43 275 20 206 18

19 JIHLAVEC Pavel B Loko Č. Lípa 11.09.82 191 42 75,4 246 244 327 44 81 17 314 25 70 12 9,80 76 14,40 20 270 36 230 19

20 VODIČKA Jan U České Budějovice 06.07.85 188 74 72,0 248 245 325 46 77 33 314 25 69 17 9,40 34 13,75 32 267 52 239 20

21 HRAZDIRA Michal S Sp. Velké Meziříčí 21.10.85 194 20 80,5 258 253 340 5 82 11 322 5 69 17 9,70 64 12,65 55 256 89 246 21

22 BÖHM Lukáš B Volejbal Brno - Unis 06.07.83 195 15 87,6 255 249 332 15 77 33 318 16 69 17 10,00 95 14,20 26 268 45 247 22

23 KOČÍ Lukáš U Slavia H. Králové 10.03.84 191 42 85,9 253 250 332 15 79 29 318 16 68 24 10,00 95 14,00 28 268 45 252 23

24 BLAŽEK Jan S Sokol Vyšehrad 06.06.83 186 88 73,8 242 240 328 42 86 2 312 42 72 8 9,70 64 11,80 83 277 17 258 24

25 OPRŠTĚNÝ Miroslav B UP Olomouc 14.09.82 196 10 74,9 258 253 331 21 73 67 318 16 65 45 9,60 52 13,10 49 278 14 264 25

26 STANÍK Petr N USK Praha - Chance 22.09.83 185 96 80,2 247 243 324 47 77 33 314 25 71 11 9,70 64 12,40 65 274 23 268 26

27 FRYNTA Štěpán S Sokol Vyšehrad 02.05.85 200 3 79,3 267 265 345 1 78 30 328 2 63 57 10,10 119 13,30 43 273 30 282 27

28 POLA Pavel L VSC Zlín 17.08.84 177 133 73,0 233 230 315 86 82 11 298 106 68 24 9,20 8 13,30 43 285 5 283 28

29 HOLÝ Tomáš B USK Praha - Chance 19.10.83 198 6 93,6 257 255 334 12 77 33 316 21 61 72 9,80 76 14,50 18 267 52 284 29

30 HOPP Michal B Slavia Plzeň 09.08.83 195 15 78,0 257 253 332 15 75 50 320 9 67 29 9,80 76 12,00 76 270 36 291 30

31 ŽÁK Ondřej S,U Ústí n/Labem 23.04.85 189 65 79,7 249 245 332 15 83 9 312 42 67 29 10,20 122 12,60 57 275 20 294 31

32 DRAXL Ivo S UP Olomouc 10.09.85 190 54 79,4 251 250 331 21 80 24 314 25 64 51 9,60 52 12,65 55 260 70 298 32

33 DÔMÉNY Peter S Volejbal Brno - Unis 25.01.83 194 20 78,9 254 251 331 21 77 33 314 25 63 57 9,60 52 12,35 67 268 45 300 33

34 VENCOVSKÝ Jakub S,U Dukla Liberec 14.01.85 193 26 85,0 252 247 333 14 81 17 312 42 65 45 10,20 122 15,10 8 263 61 309 34

35 ROTREKL Pavel S Volejbal Brno - Unis 23.12.83 196 10 73,0 259 256 336 9 77 33 322 5 66 34 10,40 135 14,30 24 260 70 310 35

36 ŠEBOR Jan N USK Praha - Chance 26.04.84 181 122 68,5 234 232 316 77 82 11 304 75 72 8 9,50 42 14,30 24 259 76 313 36

37 GURSKÝ Jan N VSC Zlín 06.12.84 185 96 68,9 244 242 324 47 80 24 312 42 70 12 9,50 42 10,50 128 275 20 315 37

38 BENCE Jiří L,S Loko Č. Lípa 08.05.85 185 96 83,3 245 241 320 63 75 50 308 57 67 29 9,40 34 13,60 37 268 45 315 37

39 ŠEDIVÝ Petr N Slavia Plzeň 18.07.85 192 39 77,0 248 245 319 67 71 74 312 42 67 29 9,20 8 12,40 65 270 36 321 39

40 REDEK Jaroslav U Volejbal Brno - Unis 25.01.82 193 26 76,5 257 254 334 12 77 33 316 21 62 65 9,80 76 11,30 106 277 17 330 40

41 NOVÁK Marek B Sokol Vyšehrad 15.02.84 198 6 81,9 260 257 337 6 77 33 320 9 63 57 9,50 42 11,40 104 257 83 334 41

42 BOHUSLAV Filip B Ústí n/Labem 13.06.82 190 54 92,2 250 240 324 47 74 58 308 57 68 24 9,00 2 12,85 51 254 96 335 42

43 KUFA David S USK Praha - Chance 21.08.82 191 42 88,3 250 246 321 56 71 74 312 42 66 34 10,00 95 16,75 3 269 44 348 43

44 BENEŠ Martin S USK Praha - Chance 11.09.83 189 65 73,2 249 246 320 63 71 74 308 57 62 65 9,60 52 14,65 15 274 23 349 44

45 HANDLÍŘ Petr S Volejbal Brno - Unis 12.04.83 191 42 73,8 251 249 321 56 70 83 308 57 59 91 9,20 8 14,40 20 270 36 351 45



sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

46 GREIF Tomáš S Slavia Plzeň 18.07.83 190 54 96,8 250 245 324 47 74 58 314 25 69 17 9,60 52 11,70 93 265 59 351 45

47 POKORNÝ Jan S, L Sokol Vyšehrad 24.10.84 180 127 72,6 233 232 316 77 83 9 298 106 66 34 9,30 25 11,80 83 276 19 353 47

48 PRCHLÍK Tomáš S Příbram 07.05.86 190 54 73,5 248 245 321 56 73 67 308 57 63 57 9,00 2 11,80 83 271 34 356 48

49 PYTELA Jiří B VSC Zlín 29.06.82 188 74 72,5 241 240 315 86 74 58 308 57 68 24 9,50 42 12,00 76 278 14 357 49

50 TURSKÝ Tomáš N Příbram 12.05.83 181 122 67,0 238 234 314 59 76 46 300 92 66 34 9,30 25 13,10 49 267 52 357 49

51 ŠOLC Zdeněk S Dukla Liberec 25.05.83 194 20 80,0 254 251 330 31 76 46 314 25 63 57 9,80 76 11,95 81 268 45 361 51

52 BOŽEK Tomáš B Volejbal Brno - Unis 29.09.83 191 42 79,5 255 251 330 31 75 50 314 25 63 57 10,00 95 13,40 41 261 64 363 52

53 ŘEBOUN Adam S Příbram 15.11.85 183 113 76,0 240 235 316 77 76 46 300 92 65 45 9,20 8 14,15 27 260 70 365 53

54 LAŠ Jan B Sp. Velké Meziříčí 23.11.82 193 26 80,0 253 251 330 31 77 33 312 42 61 72 9,60 52 12,45 63 258 81 374 54

55 PRAŽÁK Ondřej L Dukla Liberec 26.07.83 180 127 73,0 231 227 309 109 78 30 296 113 69 17 9,20 8 11,50 100 284 7 384 55

56 KOLÁŘ Jan S Dukla Liberec 28.04.82 195 15 89,5 257 250 330 31 73 67 308 57 58 100 9,80 76 14,55 17 270 36 384 55

57 BERÁNEK Lukáš B Sp. Velké Meziříčí 12.08.83 186 88 76,8 250 247 321 56 71 74 314 25 67 29 9,30 25 11,20 109 260 70 388 57

58 TAKÁČ Andrej U Sokol Vyšehrad 10.01.84 182 115 77,0 242 238 319 67 77 33 302 83 64 51 10,00 95 12,50 58 288 4 391 58

59 HOLUB Marek S České Budějovice 10.12.82 189 65 76,0 246 245 318 72 72 70 304 75 59 91 9,20 8 13,50 39 270 36 391 58

60 BRČÁK Josef S České Budějovice 05.02.82 185 96 85,0 241 236 311 104 70 83 302 83 66 34 9,40 34 17,70 2 266 57 397 60

61 VESELÝ Jakub B,U UP Olomouc 02.09.86 202 1 76,9 265 262 332 15 67 96 322 5 60 81 9,30 25 11,35 105 260 70 397 60

62 FALT Jakub N Volejbal Brno - Unis 03.01.82 193 26 82,6 253 249 323 52 70 83 310 54 61 72 9,40 34 13,50 39 261 64 398 62

63 KRÁL Jiří N UP Olomouc 19.12.85 180 127 63,7 235 232 312 102 77 33 300 92 68 24 8,90 1 10,80 119 272 32 403 63

64 TRÝZNA Jaromír B Dukla Liberec 01.06.82 194 20 82,0 257 254 324 47 67 96 314 25 60 81 10,20 122 14,90 12 274 23 406 64

65 HAVEL Tomáš N Dukla Liberec 25.03.83 190 54 79,0 250 246 331 21 81 17 312 42 66 34 10,20 122 12,20 70 253 102 408 65

66 DOHNAL Petr L Danzas Ostrava 03.01.83 172 139 75,0 220 218 301 132 81 17 288 132 70 12 9,70 64 13,90 29 274 23 409 66

67 FOKT Borek B USK Praha - Chance 14.02.82 201 2 96,8 261 260 331 21 70 83 318 16 58 100 9,80 76 13,80 30 257 83 409 66

68 TLAMKA Lukáš S Příbram 30.10.84 189 65 83,3 247 242 314 95 67 96 306 68 64 51 9,30 25 13,30 43 270 36 414 68

69 SALON Jakub U Ústí n/Labem 19.04.82 189 65 73,3 248 244 322 55 74 58 306 68 62 65 9,60 52 14,50 18 252 106 422 69

70 URBAN Jiří U USK Praha - Chance 13.09.82 184 104 71,3 247 244 316 77 69 88 304 75 60 81 9,60 52 15,50 5 266 57 435 70

71 BERKA Jan S USK Praha - Chance 16.12.83 193 26 87,8 245 244 316 77 71 74 310 54 66 34 10,00 95 14,40 20 257 83 437 71

72 VÁGNER Petr S,L Slavia H. Králové 07.07.84 181 122 66,3 233 229 308 111 75 50 298 106 69 17 9,50 42 13,20 47 260 70 443 72

73 VIK Jan B Slavia H. Králové 31.05.84 192 39 75,4 248 245 329 39 81 17 310 54 65 45 10,00 95 11,25 107 256 89 446 73

74 LEHEČKA Ondřej B,S UP Olomouc 26.07.82 194 20 81,6 259 254 330 31 71 74 314 25 60 81 9,90 93 11,50 100 267 52 456 74

75 KALOUS Martin B Slavia Plzeň 26.09.82 193 26 79,5 255 250 326 45 71 74 314 25 64 51 9,80 76 11,55 98 256 89 458 75

76 ANTON David S Loko Č. Lípa 02.10.82 187 82 78,6 246 245 321 56 75 50 302 83 57 111 9,95 94 13,70 33 267 52 479 76

77 KŘÍŽ David S,U Dukla Liberec 17.02.83 191 42 81,0 252 250 321 56 69 88 316 21 66 34 10,20 122 11,60 95 261 64 480 77

78 LEČBYCH Dušan U VSC Zlín 13.09.82 189 65 80,3 247 244 319 67 72 70 304 75 60 81 10,00 95 12,25 68 271 34 490 78

79 PÁRA Štěpán U Sokol Vyšehrad 16.12.84 189 65 67,6 241 240 315 86 74 58 298 106 58 100 9,10 5 10,60 125 280 11 491 79

80 HOMOLA Jiří S Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 184 104 68,0 241 238 315 86 74 58 300 92 62 65 9,20 8 11,76 92 253 102 503 80

81 KADLEC Daniel B Příbram 07.09.82 193 26 88,0 255 251 321 56 66 105 312 42 61 72 9,80 76 11,20 109 268 45 505 81

82 ŠERÝ Jakub L, S UP Olomouc 15.03.84 184 104 76,9 243 240 315 86 72 70 300 92 60 81 9,20 8 11,00 114 261 64 515 82

83 NAGY Zdenek U Ústí n/Labem 14.03.85 185 96 69,7 245 239 320 63 75 50 300 92 61 72 10,00 95 11,00 114 272 32 518 83

84 KUBÁNEK Martin B Danzas Ostrava 13.10.82 198 6 82,0 259 256 331 21 72 70 314 25 58 100 10,00 95 11,80 83 242 124 518 83

85 BARTL Zdeněk B,U UP Olomouc 20.04.84 196 10 77,1 253 251 323 52 70 83 312 42 61 72 9,60 52 10,00 131 254 96 528 85

86 BERNARD Pavel S Sokol Vyšehrad 03.12.84 186 88 78,9 245 242 320 63 75 50 302 83 60 81 9,70 64 11,25 107 258 81 529 86

87 TRNKA Tomáš B,U Sp. Velké Meziříčí 28.12.82 191 42 79,8 249 247 323 52 74 58 306 68 59 91 9,70 64 11,20 109 256 89 531 87

88 ÚBL Martin B Slavia Plzeň 07.01.84 195 15 74,6 252 248 318 72 66 105 306 68 58 100 9,50 42 12,50 58 246 117 562 88

89 ŠTĚPÁN Jan B České Budějovice 25.03.84 191 42 80,0 255 250 318 72 63 121 308 57 58 100 9,80 76 12,45 63 259 76 565 89

90 MÖKL Ondřej N Danzas Ostrava 07.11.82 181 122 69,0 233 230 308 111 75 50 296 113 66 34 9,50 42 8,40 139 259 76 565 89

91 MACH Petr B Loko Č. Lípa 06.04.84 187 82 68,8 248 244 319 67 71 74 304 75 60 81 10,00 95 11,10 112 261 64 568 91

92 HRÁŠEK Martin B,U Sokol Vyšehrad 08.01.84 190 54 88,6 248 245 315 86 67 96 302 83 57 111 9,70 64 12,10 74 263 61 575 92



sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

93 MRÁZEK Petr B Loko Č. Lípa 08.09.82 195 15 78,6 251 248 315 86 64 118 306 68 58 100 9,80 76 12,85 51 257 83 582 93

94 HOMOLA Tomáš N Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 176 136 63,0 233 231 302 128 69 88 292 126 61 72 9,20 8 11,56 97 261 64 583 94

95 ŘÍMAL Jiří S České Budějovice 14.12.84 182 115 79,0 241 240 306 118 65 111 302 83 62 65 9,70 64 13,70 33 251 109 583 94

96 PÍCHA Zdeněk S Příbram 24.02.85 187 82 70,0 246 243 311 104 65 111 300 92 57 111 9,60 52 14,35 23 253 102 595 96

97 JAKOVEC Ondřej B Sokol Vyšehrad 07.07.83 188 74 81,9 246 241 314 95 68 92 300 92 59 91 10,00 95 12,70 54 257 83 602 97

98 JAVŮREK Jan N Loko Č. Lípa 17.08.84 172 139 62,5 227 225 301 132 74 58 285 135 60 81 9,30 25 11,80 83 256 89 603 98

99 VAŠÍČEK Petr N Sp. Velké Meziříčí 22.01.83 178 130 75,0 232 229 308 111 76 46 290 129 61 72 9,50 42 11,55 98 248 115 613 99

100 HUDOUSEK Lukáš S Slavia H. Králové 16.11.84 184 104 74,0 244 242 309 109 65 111 300 92 58 100 9,20 8 12,00 76 243 122 618 100

101 VIDASOV Jiří B Slavia H. Králové 22.11.85 184 104 68,3 247 244 314 95 67 96 306 68 62 65 10,00 95 11,65 94 250 111 624 101

102 TUMA Roman N Dukla Liberec 05.07.82 184 104 85,0 245 242 316 77 71 74 298 106 56 118 10,20 122 12,50 58 259 76 631 102

103 BARÁNEK Lukáš S VSC Zlín 15.06.82 193 26 83,9 254 250 316 77 62 125 308 57 58 100 10,10 119 13,35 42 250 111 631 102

104 MARTINEC Pavel N Loko Č. Lípa 20.03.83 182 115 74,3 239 234 304 123 65 111 296 113 62 65 9,40 34 11,00 114 259 76 636 104

105 PETŘÍK Jan S Sokol Vyšehrad 29.04.84 190 54 77,6 249 246 316 77 67 96 304 75 58 100 9,70 64 11,00 114 250 111 637 105

106 MIKLIŠ Petr S,U Danzas Ostrava 14.04.82 178 130 91,0 235 233 304 123 69 88 296 113 63 57 10,20 122 13,70 33 246 117 653 106

107 HRUBÝ Jan B Příbram 09.06.85 193 26 73,0 256 252 318 72 62 125 308 57 56 118 9,80 76 10,80 119 256 89 656 107

108 ENDAL Zdeněk N Volejbal Brno - Unis 09.04.83 191 42 77,9 253 247 319 67 66 105 300 92 53 130 10,10 119 13,20 47 252 106 666 108

109 HELA Libor S VSC Zlín 15.10.82 187 82 80,4 247 245 314 95 67 96 302 83 57 111 10,00 95 12,15 73 242 124 677 109

110 KOPÁČEK Václav S Ústí n/Labem 21.10.82 182 115 74,3 239 231 307 117 68 92 292 126 61 72 9,80 76 11,50 100 254 96 679 110

111 ČERNÝ Pavel N UP Olomouc 30.07.83 186 88 84,3 244 241 311 104 67 96 298 106 57 111 9,60 52 11,90 82 238 128 679 110

112 FORTUNÍK Ondřej N Sokol Vyšehrad 28.11.86 190 54 84,3 251 245 311 104 60 133 304 75 59 91 10,00 95 12,50 58 234 130 686 112

113 SPÁLENSKÝ Přemysl N Slavia Plzeň 06.04.84 183 113 77,7 239 237 305 122 66 105 290 129 53 130 9,50 42 12,25 68 255 95 691 113

114 KUNETA Ondřej N VSC Zlín 02.04.85 187 82 77,3 240 238 302 128 62 125 296 113 58 100 9,70 64 12,80 53 245 121 704 114

115 DVOŘÁK Jaroslav N Sokol Vyšehrad 09.08.85 187 82 74,6 245 242 306 118 61 131 296 113 54 126 9,70 64 12,50 58 254 96 706 115

116 NĚMEC Tomáš S Loko Č. Lípa 17.10.83 186 88 63,3 244 239 308 111 64 118 298 106 59 91 10,00 95 10,55 127 264 60 708 116

117 VACEK Lukáš U Slavia H. Králové 30.10.84 184 104 67,1 238 235 304 123 66 105 292 126 57 111 9,40 34 10,60 126 254 96 721 117

118 SVOBODA Jakub S Danzas Ostrava 28.10.84 190 54 70,0 249 243 316 77 67 96 302 83 59 91 10,20 122 9,30 137 247 116 722 118

119 RAŠKA Vilém S UP Olomouc 13.04.83 191 42 79,0 255 251 312 102 57 137 300 92 49 139 9,80 76 12,20 70 251 109 725 119

120 ŘEZNÍČEK Miroslav N České Budějovice 16.04.84 182 115 64,5 238 235 299 136 61 131 294 120 59 91 9,30 25 9,70 134 253 102 739 120

121 BRÝDA Lukáš B Ústí n/Labem 31.01.85 185 96 77,9 241 238 306 118 65 111 294 120 56 118 10,00 95 11,80 83 254 96 741 121

122 KRAJČA Jindřich B VSC Zlín 11.11.83 198 6 81,4 259 256 314 95 55 139 306 68 50 138 10,00 95 11,45 103 252 106 744 122

123 JUNGWIRT Antonín N,L České Budějovice 02.12.83 173 137 71,0 237 228 300 135 63 121 288 132 60 81 9,60 52 11,05 113 249 114 748 123

124 BOČEK Petr S Danzas Ostrava 04.12.83 188 74 75,0 249 246 317 76 68 92 302 83 56 118 10,40 135 10,10 130 243 122 756 124

125 ŠVEJCAR Luděk L České Budějovice 05.09.84 182 115 65,5 238 235 301 132 63 121 294 120 59 91 9,80 76 11,60 95 241 126 761 125

126 PITNER Ondřej B České Budějovice 16.05.85 194 20 73,0 255 250 315 86 60 133 304 75 54 126 10,00 95 10,80 119 230 136 770 126

127 PYRTA Michal S Danzas Ostrava 14.09.85 188 74 72,0 250 246 313 101 63 121 300 92 54 126 10,30 133 11,80 83 246 117 773 127

128 DOČKAL Pavel S Slavia H. Králové 27.12.86 178 130 74,3 232 228 290 139 58 135 284 136 56 118 10,20 122 8,20 140 310 1 791 128

129 MONÍK Vladislav S,L Ústí n/Labem 30.07.85 184 104 79,7 243 240 308 111 65 111 296 113 56 118 10,40 135 12,00 76 233 132 796 129

130 ŠOLTÝS Lukáš S,U Danzas Ostrava 02.04.85 193 26 89,0 253 249 315 86 62 125 300 92 51 137 10,70 140 11,80 83 232 135 798 130

131 ZAHRADNÍK Marek S Slavia H. Králové 16.11.86 173 137 56,6 230 229 304 123 74 58 284 136 55 124 10,00 95 9,15 138 234 130 804 131

132 MAREK Jan U Loko Č. Lípa 30.09.83 191 42 79,8 249 247 308 111 59 135 300 92 53 130 9,80 76 10,45 129 222 137 810 132

133 FOJTÍK Ondřej N UP Olomouc 07.12.82 185 96 73,3 243 238 311 104 68 92 290 129 52 134 10,00 95 9,75 133 241 126 813 133

134 KLADÍVKO Vojtěch N Slavia H. Králové 04.10.85 177 133 71,6 229 227 295 137 66 105 284 136 57 111 10,00 95 10,80 119 233 132 835 134

135 TVRDÍK Jan N Ústí n/Labem 23.11.83 184 104 89,8 241 239 306 118 65 111 294 120 55 124 10,20 122 10,70 123 220 138 856 135

136 MAREŠ Tomáš B Ústí n/Labem 21.10.83 186 88 70,6 242 240 304 123 62 125 294 120 54 126 10,40 135 10,70 123 246 117 869 136

137 ŠMÍD Vojtěch S Ústí n/Labem 28.07.82 186 88 87,4 246 242 302 128 56 138 294 120 52 134 10,30 133 11,00 114 238 128 895 137

138 ŠIMEK Vladimír S Slavia H. Králové 13.10.84 182 115 68,6 238 236 302 128 64 118 288 132 52 134 10,40 135 9,70 134 215 140 921 138

139 ŠÁNDOR Richard N Slavia H. Králové 01.07.84 177 133 58,4 232 231 294 138 62 125 284 136 53 130 10,20 122 9,60 136 220 138 925 139



140 SPRÁCKAL Jakub N Slavia H. Králové 25.07.87 172 139 53,4 228 225 283 141 55 139 273 141 48 140 10,00 95 8,00 141 233 132 929 140

141 NĚMEC Jan S Slavia H. Králové 03.03.87 181 122 70,0 238 236 290 139 52 141 278 140 42 141 11,20 141 10,00 131 200 141 974 141



testovací turnaj - Hradec Králové 21.-23. 9. 2001

sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

1 VODIČKA Jan U České Budějovice 06.07.85 188 74 72,0 248 245 325 46 77 33 314 25 69 17 9,40 34 13,75 32 267 52 239 20
2 HOLUB Marek S České Budějovice 10.12.82 189 65 76,0 246 245 318 72 72 70 304 75 59 91 9,20 8 13,50 39 270 36 391 58
3 BRČÁK Josef S České Budějovice 05.02.82 185 96 85,0 241 236 311 104 70 83 302 83 66 34 9,40 34 17,70 2 266 57 397 60
4 ŠTĚPÁN Jan B České Budějovice 25.03.84 191 42 80,0 255 250 318 72 63 121 308 57 58 100 9,80 76 12,45 63 259 76 565 89
5 ŘÍMAL Jiří S České Budějovice 14.12.84 182 115 79,0 241 240 306 118 65 111 302 83 62 65 9,70 64 13,70 33 251 109 583 94
6 ŘEZNÍČEK Miroslav N České Budějovice 16.04.84 182 115 64,5 238 235 299 136 61 131 294 120 59 91 9,30 25 9,70 134 253 102 739 120
7 JUNGWIRT Antonín N,L České Budějovice 02.12.83 173 137 71,0 237 228 300 135 63 121 288 132 60 81 9,60 52 11,05 113 249 114 748 123
8 ŠVEJCAR Luděk L České Budějovice 05.09.84 182 115 65,5 238 235 301 132 63 121 294 120 59 91 9,80 76 11,60 95 241 126 761 125
9 PITNER Ondřej B České Budějovice 16.05.85 194 20 73,0 255 250 315 86 60 133 304 75 54 126 10,00 95 10,80 119 230 136 770 126
10 VASIL Jan S Danzas Ostrava 13.06.82 193 26 83,0 262 258 344 4 82 11 328 2 70 12 10,00 95 15,00 10 274 23 157 7
11 FEJGRČÁK Radek B Danzas Ostrava 04.07.83 193 26 77,5 254 250 335 10 81 17 326 4 76 1 9,20 8 11,80 83 270 36 159 8
12 DOHNAL Petr L Danzas Ostrava 03.01.83 172 139 75,0 220 218 301 132 81 17 288 132 70 12 9,70 64 13,90 29 274 23 409 66
13 KUBÁNEK Martin B Danzas Ostrava 13.10.82 198 6 82,0 259 256 331 21 72 70 314 25 58 100 10,00 95 11,80 83 242 124 518 83
14 MÖKL Ondřej N Danzas Ostrava 07.11.82 181 122 69,0 233 230 308 111 75 50 296 113 66 34 9,50 42 8,40 139 259 76 565 89
15 MIKLIŠ Petr S,U Danzas Ostrava 14.04.82 178 130 91,0 235 233 304 123 69 88 296 113 63 57 10,20 122 13,70 33 246 117 653 106
16 SVOBODA Jakub S Danzas Ostrava 28.10.84 190 54 70,0 249 243 316 77 67 96 302 83 59 91 10,20 122 9,30 137 247 116 722 118
17 BOČEK Petr S Danzas Ostrava 04.12.83 188 74 75,0 249 246 317 76 68 92 302 83 56 118 10,40 135 10,10 130 243 122 756 124
18 PYRTA Michal S Danzas Ostrava 14.09.85 188 74 72,0 250 246 313 101 63 121 300 92 54 126 10,30 133 11,80 83 246 117 773 127
19 ŠOLTÝS Lukáš S,U Danzas Ostrava 02.04.85 193 26 89,0 253 249 315 86 62 125 300 92 51 137 10,70 140 11,80 83 232 135 798 130
20 BRETT Jan S Dukla Liberec 07.09.82 196 10 90,0 260 257 345 1 85 4 322 5 65 45 9,20 8 15,30 6 280 11 80 2
21 VENCOVSKÝ Jakub S,U Dukla Liberec 14.01.85 193 26 85,0 252 247 333 14 81 17 312 42 65 45 10,20 122 15,10 8 263 61 309 34
22 ŠOLC Zdeněk S Dukla Liberec 25.05.83 194 20 80,0 254 251 330 31 76 46 314 25 63 57 9,80 76 11,95 81 268 45 361 51
23 PRAŽÁK Ondřej L Dukla Liberec 26.07.83 180 127 73,0 231 227 309 109 78 30 296 113 69 17 9,20 8 11,50 100 284 7 384 55
24 KOLÁŘ Jan S Dukla Liberec 28.04.82 195 15 89,5 257 250 330 31 73 67 308 57 58 100 9,80 76 14,55 17 270 36 384 55
25 TRÝZNA Jaromír B Dukla Liberec 01.06.82 194 20 82,0 257 254 324 47 67 96 314 25 60 81 10,20 122 14,90 12 274 23 406 64
26 HAVEL Tomáš N Dukla Liberec 25.03.83 190 54 79,0 250 246 331 21 81 17 312 42 66 34 10,20 122 12,20 70 253 102 408 65
27 KŘÍŽ David S,U Dukla Liberec 17.02.83 191 42 81,0 252 250 321 56 69 88 316 21 66 34 10,20 122 11,60 95 261 64 480 77
28 TUMA Roman N Dukla Liberec 05.07.82 184 104 85,0 245 242 316 77 71 74 298 106 56 118 10,20 122 12,50 58 259 76 631 102
29 SVOBODA Ondřej S Loko Č. Lípa 13.11.82 185 96 81,1 244 241 329 39 85 4 314 25 73 5 9,20 8 14,70 14 290 2 97 3
30 BABKA Lukáš S Loko Č. Lípa 24.03.83 188 74 66,9 247 243 331 21 84 7 316 21 73 5 9,40 34 12,10 74 274 23 185 13
31 POŽIVIL Jan U Loko Č. Lípa 21.06.83 190 54 82,4 250 248 330 31 80 24 314 25 66 34 9,70 64 15,00 10 281 10 198 15
32 JIHLAVEC Pavel B Loko Č. Lípa 11.09.82 191 42 75,4 246 244 327 44 81 17 314 25 70 12 9,80 76 14,40 20 270 36 230 19
33 BENCE Jiří L,S Loko Č. Lípa 08.05.85 185 96 83,3 245 241 320 63 75 50 308 57 67 29 9,40 34 13,60 37 268 45 315 37
34 ANTON David S Loko Č. Lípa 02.10.82 187 82 78,6 246 245 321 56 75 50 302 83 57 111 9,95 94 13,70 33 267 52 479 76
35 MACH Petr B Loko Č. Lípa 06.04.84 187 82 68,8 248 244 319 67 71 74 304 75 60 81 10,00 95 11,10 112 261 64 568 91
36 MRÁZEK Petr B Loko Č. Lípa 08.09.82 195 15 78,6 251 248 315 86 64 118 306 68 58 100 9,80 76 12,85 51 257 83 582 93
37 JAVŮREK Jan N Loko Č. Lípa 17.08.84 172 139 62,5 227 225 301 132 74 58 285 135 60 81 9,30 25 11,80 83 256 89 603 98
38 MARTINEC Pavel N Loko Č. Lípa 20.03.83 182 115 74,3 239 234 304 123 65 111 296 113 62 65 9,40 34 11,00 114 259 76 636 104
39 NĚMEC Tomáš S Loko Č. Lípa 17.10.83 186 88 63,3 244 239 308 111 64 118 298 106 59 91 10,00 95 10,55 127 264 60 708 116
40 MAREK Jan U Loko Č. Lípa 30.09.83 191 42 79,8 249 247 308 111 59 135 300 92 53 130 9,80 76 10,45 129 222 137 810 132
41 ČERNÝ Ondřej B Příbram 02.01.84 199 4 90,0 265 260 345 1 80 24 330 1 70 12 9,50 42 13,70 33 285 5 118 5
42 ŠIMEČEK Jiří N Příbram 05.05.82 188 74 74,0 245 243 330 31 85 4 312 42 69 17 9,10 5 13,80 30 273 30 159 8
43 UMLAUF Jaroslav U Příbram 0.0.85 188 74 73,0 248 245 328 42 80 24 320 9 75 2 9,20 8 12,20 70 280 11 166 11
44 PRCHLÍK Tomáš S Příbram 07.05.86 190 54 73,5 248 245 321 56 73 67 308 57 63 57 9,00 2 11,80 83 271 34 356 48
45 TURSKÝ Tomáš N Příbram 12.05.83 181 122 67,0 238 234 314 59 76 46 300 92 66 34 9,30 25 13,10 49 267 52 357 49
46 ŘEBOUN Adam S Příbram 15.11.85 183 113 76,0 240 235 316 77 76 46 300 92 65 45 9,20 8 14,15 27 260 70 365 53
47 TLAMKA Lukáš S Příbram 30.10.84 189 65 83,3 247 242 314 95 67 96 306 68 64 51 9,30 25 13,30 43 270 36 414 68
48 KADLEC Daniel B Příbram 07.09.82 193 26 88,0 255 251 321 56 66 105 312 42 61 72 9,80 76 11,20 109 268 45 505 81
49 PÍCHA Zdeněk S Příbram 24.02.85 187 82 70,0 246 243 311 104 65 111 300 92 57 111 9,60 52 14,35 23 253 102 595 96
50 HRUBÝ Jan B Příbram 09.06.85 193 26 73,0 256 252 318 72 62 125 308 57 56 118 9,80 76 10,80 119 256 89 656 107
51 ŠIROKÝ Tomáš B Slavia H. Králové 26.10.82 192 39 107,0 250 248 331 21 81 17 320 9 72 8 9,40 34 16,40 4 257 83 176 12
52 KOČÍ Lukáš U Slavia H. Králové 10.03.84 191 42 85,9 253 250 332 15 79 29 318 16 68 24 10,00 95 14,00 28 268 45 252 23
53 VÁGNER Petr S,L Slavia H. Králové 07.07.84 181 122 66,3 233 229 308 111 75 50 298 106 69 17 9,50 42 13,20 47 260 70 443 72
54 VIK Jan B Slavia H. Králové 31.05.84 192 39 75,4 248 245 329 39 81 17 310 54 65 45 10,00 95 11,25 107 256 89 446 73
55 HUDOUSEK Lukáš S Slavia H. Králové 16.11.84 184 104 74,0 244 242 309 109 65 111 300 92 58 100 9,20 8 12,00 76 243 122 618 100
56 VIDASOV Jiří B Slavia H. Králové 22.11.85 184 104 68,3 247 244 314 95 67 96 306 68 62 65 10,00 95 11,65 94 250 111 624 101
57 VACEK Lukáš U Slavia H. Králové 30.10.84 184 104 67,1 238 235 304 123 66 105 292 126 57 111 9,40 34 10,60 126 254 96 721 117
58 DOČKAL Pavel S Slavia H. Králové 27.12.86 178 130 74,3 232 228 290 139 58 135 284 136 56 118 10,20 122 8,20 140 310 1 791 128
59 ZAHRADNÍK Marek S Slavia H. Králové 16.11.86 173 137 56,6 230 229 304 123 74 58 284 136 55 124 10,00 95 9,15 138 234 130 804 131
60 KLADÍVKO Vojtěch N Slavia H. Králové 04.10.85 177 133 71,6 229 227 295 137 66 105 284 136 57 111 10,00 95 10,80 119 233 132 835 134
61 ŠIMEK Vladimír S Slavia H. Králové 13.10.84 182 115 68,6 238 236 302 128 64 118 288 132 52 134 10,40 135 9,70 134 215 140 921 138
62 ŠÁNDOR Richard N Slavia H. Králové 01.07.84 177 133 58,4 232 231 294 138 62 125 284 136 53 130 10,20 122 9,60 136 220 138 925 139
63 SPRÁCKAL Jakub N Slavia H. Králové 25.07.87 172 139 53,4 228 225 283 141 55 139 273 141 48 140 10,00 95 8,00 141 233 132 929 140
64 NĚMEC Jan S Slavia H. Králové 03.03.87 181 122 70,0 238 236 290 139 52 141 278 140 42 141 11,20 141 10,00 131 200 141 974 141
65 ACHAC Libor S Slavia Plzeň 21.09.82 199 4 90,5 259 255 337 6 78 30 318 16 63 57 9,00 2 15,05 9 283 8 128 6
66 HOPP Michal B Slavia Plzeň 09.08.83 195 15 78,0 257 253 332 15 75 50 320 9 67 29 9,80 76 12,00 76 270 36 291 30
67 ŠEDIVÝ Petr N Slavia Plzeň 18.07.85 192 39 77,0 248 245 319 67 71 74 312 42 67 29 9,20 8 12,40 65 270 36 321 39
68 GREIF Tomáš S Slavia Plzeň 18.07.83 190 54 96,8 250 245 324 47 74 58 314 25 69 17 9,60 52 11,70 93 265 59 351 45
69 KALOUS Martin B Slavia Plzeň 26.09.82 193 26 79,5 255 250 326 45 71 74 314 25 64 51 9,80 76 11,55 98 256 89 458 75
70 ÚBL Martin B Slavia Plzeň 07.01.84 195 15 74,6 252 248 318 72 66 105 306 68 58 100 9,50 42 12,50 58 246 117 562 88
71 SPÁLENSKÝ Přemysl N Slavia Plzeň 06.04.84 183 113 77,7 239 237 305 122 66 105 290 129 53 130 9,50 42 12,25 68 255 95 691 113
72 BLAŽEK Jan S Sokol Vyšehrad 06.06.83 186 88 73,8 242 240 328 42 86 2 312 42 72 8 9,70 64 11,80 83 277 17 258 24
73 FRYNTA Štěpán S Sokol Vyšehrad 02.05.85 200 3 79,3 267 265 345 1 78 30 328 2 63 57 10,10 119 13,30 43 273 30 282 27
74 NOVÁK Marek B Sokol Vyšehrad 15.02.84 198 6 81,9 260 257 337 6 77 33 320 9 63 57 9,50 42 11,40 104 257 83 334 41
75 POKORNÝ Jan S, L Sokol Vyšehrad 24.10.84 180 127 72,6 233 232 316 77 83 9 298 106 66 34 9,30 25 11,80 83 276 19 353 47
76 TAKÁČ Andrej U Sokol Vyšehrad 10.01.84 182 115 77,0 242 238 319 67 77 33 302 83 64 51 10,00 95 12,50 58 288 4 391 58
77 PÁRA Štěpán U Sokol Vyšehrad 16.12.84 189 65 67,6 241 240 315 86 74 58 298 106 58 100 9,10 5 10,60 125 280 11 491 79
78 BERNARD Pavel S Sokol Vyšehrad 03.12.84 186 88 78,9 245 242 320 63 75 50 302 83 60 81 9,70 64 11,25 107 258 81 529 86
79 HRÁŠEK Martin B,U Sokol Vyšehrad 08.01.84 190 54 88,6 248 245 315 86 67 96 302 83 57 111 9,70 64 12,10 74 263 61 575 92
80 JAKOVEC Ondřej B Sokol Vyšehrad 07.07.83 188 74 81,9 246 241 314 95 68 92 300 92 59 91 10,00 95 12,70 54 257 83 602 97
81 PETŘÍK Jan S Sokol Vyšehrad 29.04.84 190 54 77,6 249 246 316 77 67 96 304 75 58 100 9,70 64 11,00 114 250 111 637 105
82 FORTUNÍK Ondřej N Sokol Vyšehrad 28.11.86 190 54 84,3 251 245 311 104 60 133 304 75 59 91 10,00 95 12,50 58 234 130 686 112
83 DVOŘÁK Jaroslav N Sokol Vyšehrad 09.08.85 187 82 74,6 245 242 306 118 61 131 296 113 54 126 9,70 64 12,50 58 254 96 706 115
84 NOVÁK Michal U Sp. Velké Meziříčí 23.10.82 186 88 71,0 243 240 331 21 88 1 314 25 74 3 9,30 25 12,00 76 268 45 196 14
85 DOLEŽAL Tomáš S Sp. Velké Meziříčí 27.02.84 190 54 85,0 247 243 331 21 84 7 308 57 65 45 9,10 5 15,30 6 263 61 202 17
86 JELÍNEK Pavel B Sp. Velké Meziříčí 08.04.93 189 65 80,5 248 248 330 31 82 11 312 42 64 51 9,20 8 13,30 43 275 20 206 18
87 HRAZDIRA Michal S Sp. Velké Meziříčí 21.10.85 194 20 80,5 258 253 340 5 82 11 322 5 69 17 9,70 64 12,65 55 256 89 246 21
88 LAŠ Jan B Sp. Velké Meziříčí 23.11.82 193 26 80,0 253 251 330 31 77 33 312 42 61 72 9,60 52 12,45 63 258 81 374 54
89 BERÁNEK Lukáš B Sp. Velké Meziříčí 12.08.83 186 88 76,8 250 247 321 56 71 74 314 25 67 29 9,30 25 11,20 109 260 70 388 57



sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

90 HOMOLA Jiří S Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 184 104 68,0 241 238 315 86 74 58 300 92 62 65 9,20 8 11,76 92 253 102 503 80
91 TRNKA Tomáš B,U Sp. Velké Meziříčí 28.12.82 191 42 79,8 249 247 323 52 74 58 306 68 59 91 9,70 64 11,20 109 256 89 531 87
92 HOMOLA Tomáš N Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 176 136 63,0 233 231 302 128 69 88 292 126 61 72 9,20 8 11,56 97 261 64 583 94
93 VAŠÍČEK Petr N Sp. Velké Meziříčí 22.01.83 178 130 75,0 232 229 308 111 76 46 290 129 61 72 9,50 42 11,55 98 248 115 613 99
94 HURNÍK Milan B UP Olomouc 22.04.84 191 42 84,0 260 256 337 6 77 33 320 9 64 51 9,30 25 14,80 13 274 23 160 10
95 OPRŠTĚNÝ Miroslav B UP Olomouc 14.09.82 196 10 74,9 258 253 331 21 73 67 318 16 65 45 9,60 52 13,10 49 278 14 264 25
96 DRAXL Ivo S UP Olomouc 10.09.85 190 54 79,4 251 250 331 21 80 24 314 25 64 51 9,60 52 12,65 55 260 70 298 32
97 VESELÝ Jakub B,U UP Olomouc 02.09.86 202 1 76,9 265 262 332 15 67 96 322 5 60 81 9,30 25 11,35 105 260 70 397 60
98 KRÁL Jiří N UP Olomouc 19.12.85 180 127 63,7 235 232 312 102 77 33 300 92 68 24 8,90 1 10,80 119 272 32 403 63
99 LEHEČKA Ondřej B,S UP Olomouc 26.07.82 194 20 81,6 259 254 330 31 71 74 314 25 60 81 9,90 93 11,50 100 267 52 456 74
100 ŠERÝ Jakub L, S UP Olomouc 15.03.84 184 104 76,9 243 240 315 86 72 70 300 92 60 81 9,20 8 11,00 114 261 64 515 82
101 BARTL Zdeněk B,U UP Olomouc 20.04.84 196 10 77,1 253 251 323 52 70 83 312 42 61 72 9,60 52 10,00 131 254 96 528 85
102 ČERNÝ Pavel N UP Olomouc 30.07.83 186 88 84,3 244 241 311 104 67 96 298 106 57 111 9,60 52 11,90 82 238 128 679 110
103 RAŠKA Vilém S UP Olomouc 13.04.83 191 42 79,0 255 251 312 102 57 137 300 92 49 139 9,80 76 12,20 70 251 109 725 119
104 FOJTÍK Ondřej N UP Olomouc 07.12.82 185 96 73,3 243 238 311 104 68 92 290 129 52 134 10,00 95 9,75 133 241 126 813 133
105 KOTES Petr S USK Praha - Chance 19.09.82 193 26 84,8 250 246 332 15 82 11 320 9 74 3 9,20 8 18,00 1 283 8 55 1
106 HÁJEK Michal U USK Praha - Chance 15.12.82 189 65 71,6 243 241 329 39 86 2 314 25 73 5 9,80 76 13,60 37 278 14 198 15
107 STANÍK Petr N USK Praha - Chance 22.09.83 185 96 80,2 247 243 324 47 77 33 314 25 71 11 9,70 64 12,40 65 274 23 268 26
108 HOLÝ Tomáš B USK Praha - Chance 19.10.83 198 6 93,6 257 255 334 12 77 33 316 21 61 72 9,80 76 14,50 18 267 52 284 29
109 ŠEBOR Jan N USK Praha - Chance 26.04.84 181 122 68,5 234 232 316 77 82 11 304 75 72 8 9,50 42 14,30 24 259 76 313 36
110 KUFA David S USK Praha - Chance 21.08.82 191 42 88,3 250 246 321 56 71 74 312 42 66 34 10,00 95 16,75 3 269 44 348 43
111 BENEŠ Martin S USK Praha - Chance 11.09.83 189 65 73,2 249 246 320 63 71 74 308 57 62 65 9,60 52 14,65 15 274 23 349 44
112 FOKT Borek B USK Praha - Chance 14.02.82 201 2 96,8 261 260 331 21 70 83 318 16 58 100 9,80 76 13,80 30 257 83 409 66
113 URBAN Jiří U USK Praha - Chance 13.09.82 184 104 71,3 247 244 316 77 69 88 304 75 60 81 9,60 52 15,50 5 266 57 435 70
114 BERKA Jan S USK Praha - Chance 16.12.83 193 26 87,8 245 244 316 77 71 74 310 54 66 34 10,00 95 14,40 20 257 83 437 71
115 ŽÁK Ondřej S,U Ústí n/Labem 23.04.85 189 65 79,7 249 245 332 15 83 9 312 42 67 29 10,20 122 12,60 57 275 20 294 31
116 BOHUSLAV Filip B Ústí n/Labem 13.06.82 190 54 92,2 250 240 324 47 74 58 308 57 68 24 9,00 2 12,85 51 254 96 335 42
117 SALON Jakub U Ústí n/Labem 19.04.82 189 65 73,3 248 244 322 55 74 58 306 68 62 65 9,60 52 14,50 18 252 106 422 69
118 NAGY Zdenek U Ústí n/Labem 14.03.85 185 96 69,7 245 239 320 63 75 50 300 92 61 72 10,00 95 11,00 114 272 32 518 83
119 KOPÁČEK Václav S Ústí n/Labem 21.10.82 182 115 74,3 239 231 307 117 68 92 292 126 61 72 9,80 76 11,50 100 254 96 679 110
120 BRÝDA Lukáš B Ústí n/Labem 31.01.85 185 96 77,9 241 238 306 118 65 111 294 120 56 118 10,00 95 11,80 83 254 96 741 121
121 MONÍK Vladislav S,L Ústí n/Labem 30.07.85 184 104 79,7 243 240 308 111 65 111 296 113 56 118 10,40 135 12,00 76 233 132 796 129
122 TVRDÍK Jan N Ústí n/Labem 23.11.83 184 104 89,8 241 239 306 118 65 111 294 120 55 124 10,20 122 10,70 123 220 138 856 135
123 MAREŠ Tomáš B Ústí n/Labem 21.10.83 186 88 70,6 242 240 304 123 62 125 294 120 54 126 10,40 135 10,70 123 246 117 869 136
124 ŠMÍD Vojtěch S Ústí n/Labem 28.07.82 186 88 87,4 246 242 302 128 56 138 294 120 52 134 10,30 133 11,00 114 238 128 895 137
125 BÖHM Lukáš B Volejbal Brno - Unis 06.07.83 195 15 87,6 255 249 332 15 77 33 318 16 69 17 10,00 95 14,20 26 268 45 247 22
126 DÔMÉNY Peter S Volejbal Brno - Unis 25.01.83 194 20 78,9 254 251 331 21 77 33 314 25 63 57 9,60 52 12,35 67 268 45 300 33
127 ROTREKL Pavel S Volejbal Brno - Unis 23.12.83 196 10 73,0 259 256 336 9 77 33 322 5 66 34 10,40 135 14,30 24 260 70 310 35
128 REDEK Jaroslav U Volejbal Brno - Unis 25.01.82 193 26 76,5 257 254 334 12 77 33 316 21 62 65 9,80 76 11,30 106 277 17 330 40
129 HANDLÍŘ Petr S Volejbal Brno - Unis 12.04.83 191 42 73,8 251 249 321 56 70 83 308 57 59 91 9,20 8 14,40 20 270 36 351 45
130 BOŽEK Tomáš B Volejbal Brno - Unis 29.09.83 191 42 79,5 255 251 330 31 75 50 314 25 63 57 10,00 95 13,40 41 261 64 363 52
131 FALT Jakub N Volejbal Brno - Unis 03.01.82 193 26 82,6 253 249 323 52 70 83 310 54 61 72 9,40 34 13,50 39 261 64 398 62
132 ENDAL Zdeněk N Volejbal Brno - Unis 09.04.83 191 42 77,9 253 247 319 67 66 105 300 92 53 130 10,10 119 13,20 47 252 106 666 108
133 FILA Tomáš S VSC Zlín 12.07.85 196 10 85,1 258 254 335 10 77 33 320 9 66 34 9,20 8 14,60 16 290 2 112 4
134 POLA Pavel L VSC Zlín 17.08.84 177 133 73,0 233 230 315 86 82 11 298 106 68 24 9,20 8 13,30 43 285 5 283 28
135 GURSKÝ Jan N VSC Zlín 06.12.84 185 96 68,9 244 242 324 47 80 24 312 42 70 12 9,50 42 10,50 128 275 20 315 37
136 PYTELA Jiří B VSC Zlín 29.06.82 188 74 72,5 241 240 315 86 74 58 308 57 68 24 9,50 42 12,00 76 278 14 357 49
137 LEČBYCH Dušan U VSC Zlín 13.09.82 189 65 80,3 247 244 319 67 72 70 304 75 60 81 10,00 95 12,25 68 271 34 490 78
138 BARÁNEK Lukáš S VSC Zlín 15.06.82 193 26 83,9 254 250 316 77 62 125 308 57 58 100 10,10 119 13,35 42 250 111 631 102
139 HELA Libor S VSC Zlín 15.10.82 187 82 80,4 247 245 314 95 67 96 302 83 57 111 10,00 95 12,15 73 242 124 677 109
140 KUNETA Ondřej N VSC Zlín 02.04.85 187 82 77,3 240 238 302 128 62 125 296 113 58 100 9,70 64 12,80 53 245 121 704 114
141 KRAJČA Jindřich B VSC Zlín 11.11.83 198 6 81,4 259 256 314 95 55 139 306 68 50 138 10,00 95 11,45 103 252 106 744 122



testovací turnaj - Hradec Králové 21.-23. 9. 2001

sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

1 ČERNÝ Ondřej B Příbram 02.01.84 199 4 90,0 265 260 345 1 80 24 330 1 70 12 9,50 42 13,70 33 285 5 118 5

2 FEJGRČÁK Radek B Danzas Ostrava 04.07.83 193 26 77,5 254 250 335 10 81 17 326 4 76 1 9,20 8 11,80 83 270 36 159 8

3 HURNÍK Milan B UP Olomouc 22.04.84 191 42 84,0 260 256 337 6 77 33 320 9 64 51 9,30 25 14,80 13 274 23 160 10

4 ŠIROKÝ Tomáš B Slavia H. Králové 26.10.82 192 39 107,0 250 248 331 21 81 17 320 9 72 8 9,40 34 16,40 4 257 83 176 12

5 JELÍNEK Pavel B Sp. Velké Meziříčí 08.04.93 189 65 80,5 248 248 330 31 82 11 312 42 64 51 9,20 8 13,30 43 275 20 206 18

6 JIHLAVEC Pavel B Loko Č. Lípa 11.09.82 191 42 75,4 246 244 327 44 81 17 314 25 70 12 9,80 76 14,40 20 270 36 230 19

7 BÖHM Lukáš B Volejbal Brno - Unis 06.07.83 195 15 87,6 255 249 332 15 77 33 318 16 69 17 10,00 95 14,20 26 268 45 247 22

8 OPRŠTĚNÝ Miroslav B UP Olomouc 14.09.82 196 10 74,9 258 253 331 21 73 67 318 16 65 45 9,60 52 13,10 49 278 14 264 25

9 HOLÝ Tomáš B USK Praha - Chance 19.10.83 198 6 93,6 257 255 334 12 77 33 316 21 61 72 9,80 76 14,50 18 267 52 284 29

10 HOPP Michal B Slavia Plzeň 09.08.83 195 15 78,0 257 253 332 15 75 50 320 9 67 29 9,80 76 12,00 76 270 36 291 30

11 NOVÁK Marek B Sokol Vyšehrad 15.02.84 198 6 81,9 260 257 337 6 77 33 320 9 63 57 9,50 42 11,40 104 257 83 334 41

12 BOHUSLAV Filip B Ústí n/Labem 13.06.82 190 54 92,2 250 240 324 47 74 58 308 57 68 24 9,00 2 12,85 51 254 96 335 42

13 PYTELA Jiří B VSC Zlín 29.06.82 188 74 72,5 241 240 315 86 74 58 308 57 68 24 9,50 42 12,00 76 278 14 357 49

14 BOŽEK Tomáš B Volejbal Brno - Unis 29.09.83 191 42 79,5 255 251 330 31 75 50 314 25 63 57 10,00 95 13,40 41 261 64 363 52

15 LAŠ Jan B Sp. Velké Meziříčí 23.11.82 193 26 80,0 253 251 330 31 77 33 312 42 61 72 9,60 52 12,45 63 258 81 374 54

16 BERÁNEK Lukáš B Sp. Velké Meziříčí 12.08.83 186 88 76,8 250 247 321 56 71 74 314 25 67 29 9,30 25 11,20 109 260 70 388 57

17 TRÝZNA Jaromír B Dukla Liberec 01.06.82 194 20 82,0 257 254 324 47 67 96 314 25 60 81 10,20 122 14,90 12 274 23 406 64

18 FOKT Borek B USK Praha - Chance 14.02.82 201 2 96,8 261 260 331 21 70 83 318 16 58 100 9,80 76 13,80 30 257 83 409 66

19 VIK Jan B Slavia H. Králové 31.05.84 192 39 75,4 248 245 329 39 81 17 310 54 65 45 10,00 95 11,25 107 256 89 446 73

20 KALOUS Martin B Slavia Plzeň 26.09.82 193 26 79,5 255 250 326 45 71 74 314 25 64 51 9,80 76 11,55 98 256 89 458 75

21 KADLEC Daniel B Příbram 07.09.82 193 26 88,0 255 251 321 56 66 105 312 42 61 72 9,80 76 11,20 109 268 45 505 81

22 KUBÁNEK Martin B Danzas Ostrava 13.10.82 198 6 82,0 259 256 331 21 72 70 314 25 58 100 10,00 95 11,80 83 242 124 518 83

23 ÚBL Martin B Slavia Plzeň 07.01.84 195 15 74,6 252 248 318 72 66 105 306 68 58 100 9,50 42 12,50 58 246 117 562 88

24 ŠTĚPÁN Jan B České Budějovice 25.03.84 191 42 80,0 255 250 318 72 63 121 308 57 58 100 9,80 76 12,45 63 259 76 565 89

25 MACH Petr B Loko Č. Lípa 06.04.84 187 82 68,8 248 244 319 67 71 74 304 75 60 81 10,00 95 11,10 112 261 64 568 91

26 MRÁZEK Petr B Loko Č. Lípa 08.09.82 195 15 78,6 251 248 315 86 64 118 306 68 58 100 9,80 76 12,85 51 257 83 582 93

27 JAKOVEC Ondřej B Sokol Vyšehrad 07.07.83 188 74 81,9 246 241 314 95 68 92 300 92 59 91 10,00 95 12,70 54 257 83 602 97

28 VIDASOV Jiří B Slavia H. Králové 22.11.85 184 104 68,3 247 244 314 95 67 96 306 68 62 65 10,00 95 11,65 94 250 111 624 101

29 HRUBÝ Jan B Příbram 09.06.85 193 26 73,0 256 252 318 72 62 125 308 57 56 118 9,80 76 10,80 119 256 89 656 107

30 BRÝDA Lukáš B Ústí n/Labem 31.01.85 185 96 77,9 241 238 306 118 65 111 294 120 56 118 10,00 95 11,80 83 254 96 741 121

31 KRAJČA Jindřich B VSC Zlín 11.11.83 198 6 81,4 259 256 314 95 55 139 306 68 50 138 10,00 95 11,45 103 252 106 744 122

32 PITNER Ondřej B České Budějovice 16.05.85 194 20 73,0 255 250 315 86 60 133 304 75 54 126 10,00 95 10,80 119 230 136 770 126

33 MAREŠ Tomáš B Ústí n/Labem 21.10.83 186 88 70,6 242 240 304 123 62 125 294 120 54 126 10,40 135 10,70 123 246 117 869 136

34 LEHEČKA Ondřej B,S UP Olomouc 26.07.82 194 20 81,6 259 254 330 31 71 74 314 25 60 81 9,90 93 11,50 100 267 52 456 74

35 VESELÝ Jakub B,U UP Olomouc 02.09.86 202 1 76,9 265 262 332 15 67 96 322 5 60 81 9,30 25 11,35 105 260 70 397 60

36 BARTL Zdeněk B,U UP Olomouc 20.04.84 196 10 77,1 253 251 323 52 70 83 312 42 61 72 9,60 52 10,00 131 254 96 528 85

37 TRNKA Tomáš B,U Sp. Velké Meziříčí 28.12.82 191 42 79,8 249 247 323 52 74 58 306 68 59 91 9,70 64 11,20 109 256 89 531 87

38 HRÁŠEK Martin B,U Sokol Vyšehrad 08.01.84 190 54 88,6 248 245 315 86 67 96 302 83 57 111 9,70 64 12,10 74 263 61 575 92

39 POLA Pavel L VSC Zlín 17.08.84 177 133 73,0 233 230 315 86 82 11 298 106 68 24 9,20 8 13,30 43 285 5 283 28

40 PRAŽÁK Ondřej L Dukla Liberec 26.07.83 180 127 73,0 231 227 309 109 78 30 296 113 69 17 9,20 8 11,50 100 284 7 384 55

41 DOHNAL Petr L Danzas Ostrava 03.01.83 172 139 75,0 220 218 301 132 81 17 288 132 70 12 9,70 64 13,90 29 274 23 409 66

42 ŠVEJCAR Luděk L České Budějovice 05.09.84 182 115 65,5 238 235 301 132 63 121 294 120 59 91 9,80 76 11,60 95 241 126 761 125

43 ŠERÝ Jakub L, S UP Olomouc 15.03.84 184 104 76,9 243 240 315 86 72 70 300 92 60 81 9,20 8 11,00 114 261 64 515 82

44 BENCE Jiří L,S Loko Č. Lípa 08.05.85 185 96 83,3 245 241 320 63 75 50 308 57 67 29 9,40 34 13,60 37 268 45 315 37

45 ŠIMEČEK Jiří N Příbram 05.05.82 188 74 74,0 245 243 330 31 85 4 312 42 69 17 9,10 5 13,80 30 273 30 159 8

46 STANÍK Petr N USK Praha - Chance 22.09.83 185 96 80,2 247 243 324 47 77 33 314 25 71 11 9,70 64 12,40 65 274 23 268 26



sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

47 ŠEBOR Jan N USK Praha - Chance 26.04.84 181 122 68,5 234 232 316 77 82 11 304 75 72 8 9,50 42 14,30 24 259 76 313 36

48 GURSKÝ Jan N VSC Zlín 06.12.84 185 96 68,9 244 242 324 47 80 24 312 42 70 12 9,50 42 10,50 128 275 20 315 37

49 ŠEDIVÝ Petr N Slavia Plzeň 18.07.85 192 39 77,0 248 245 319 67 71 74 312 42 67 29 9,20 8 12,40 65 270 36 321 39

50 TURSKÝ Tomáš N Příbram 12.05.83 181 122 67,0 238 234 314 59 76 46 300 92 66 34 9,30 25 13,10 49 267 52 357 49

51 FALT Jakub N Volejbal Brno - Unis 03.01.82 193 26 82,6 253 249 323 52 70 83 310 54 61 72 9,40 34 13,50 39 261 64 398 62

52 KRÁL Jiří N UP Olomouc 19.12.85 180 127 63,7 235 232 312 102 77 33 300 92 68 24 8,90 1 10,80 119 272 32 403 63

53 HAVEL Tomáš N Dukla Liberec 25.03.83 190 54 79,0 250 246 331 21 81 17 312 42 66 34 10,20 122 12,20 70 253 102 408 65

54 MÖKL Ondřej N Danzas Ostrava 07.11.82 181 122 69,0 233 230 308 111 75 50 296 113 66 34 9,50 42 8,40 139 259 76 565 89

55 HOMOLA Tomáš N Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 176 136 63,0 233 231 302 128 69 88 292 126 61 72 9,20 8 11,56 97 261 64 583 94

56 JAVŮREK Jan N Loko Č. Lípa 17.08.84 172 139 62,5 227 225 301 132 74 58 285 135 60 81 9,30 25 11,80 83 256 89 603 98

57 VAŠÍČEK Petr N Sp. Velké Meziříčí 22.01.83 178 130 75,0 232 229 308 111 76 46 290 129 61 72 9,50 42 11,55 98 248 115 613 99

58 TUMA Roman N Dukla Liberec 05.07.82 184 104 85,0 245 242 316 77 71 74 298 106 56 118 10,20 122 12,50 58 259 76 631 102

59 MARTINEC Pavel N Loko Č. Lípa 20.03.83 182 115 74,3 239 234 304 123 65 111 296 113 62 65 9,40 34 11,00 114 259 76 636 104

60 ENDAL Zdeněk N Volejbal Brno - Unis 09.04.83 191 42 77,9 253 247 319 67 66 105 300 92 53 130 10,10 119 13,20 47 252 106 666 108

61 ČERNÝ Pavel N UP Olomouc 30.07.83 186 88 84,3 244 241 311 104 67 96 298 106 57 111 9,60 52 11,90 82 238 128 679 110

62 FORTUNÍK Ondřej N Sokol Vyšehrad 28.11.86 190 54 84,3 251 245 311 104 60 133 304 75 59 91 10,00 95 12,50 58 234 130 686 112

63 SPÁLENSKÝ Přemysl N Slavia Plzeň 06.04.84 183 113 77,7 239 237 305 122 66 105 290 129 53 130 9,50 42 12,25 68 255 95 691 113

64 KUNETA Ondřej N VSC Zlín 02.04.85 187 82 77,3 240 238 302 128 62 125 296 113 58 100 9,70 64 12,80 53 245 121 704 114

65 DVOŘÁK Jaroslav N Sokol Vyšehrad 09.08.85 187 82 74,6 245 242 306 118 61 131 296 113 54 126 9,70 64 12,50 58 254 96 706 115

66 ŘEZNÍČEK Miroslav N České Budějovice 16.04.84 182 115 64,5 238 235 299 136 61 131 294 120 59 91 9,30 25 9,70 134 253 102 739 120

67 FOJTÍK Ondřej N UP Olomouc 07.12.82 185 96 73,3 243 238 311 104 68 92 290 129 52 134 10,00 95 9,75 133 241 126 813 133

68 KLADÍVKO Vojtěch N Slavia H. Králové 04.10.85 177 133 71,6 229 227 295 137 66 105 284 136 57 111 10,00 95 10,80 119 233 132 835 134

69 TVRDÍK Jan N Ústí n/Labem 23.11.83 184 104 89,8 241 239 306 118 65 111 294 120 55 124 10,20 122 10,70 123 220 138 856 135

70 ŠÁNDOR Richard N Slavia H. Králové 01.07.84 177 133 58,4 232 231 294 138 62 125 284 136 53 130 10,20 122 9,60 136 220 138 925 139

71 SPRÁCKAL Jakub N Slavia H. Králové 25.07.87 172 139 53,4 228 225 283 141 55 139 273 141 48 140 10,00 95 8,00 141 233 132 929 140

72 JUNGWIRT Antonín N,L České Budějovice 02.12.83 173 137 71,0 237 228 300 135 63 121 288 132 60 81 9,60 52 11,05 113 249 114 748 123

73 KOTES Petr S USK Praha - Chance 19.09.82 193 26 84,8 250 246 332 15 82 11 320 9 74 3 9,20 8 18,00 1 283 8 55 1

74 BRETT Jan S Dukla Liberec 07.09.82 196 10 90,0 260 257 345 1 85 4 322 5 65 45 9,20 8 15,30 6 280 11 80 2

75 SVOBODA Ondřej S Loko Č. Lípa 13.11.82 185 96 81,1 244 241 329 39 85 4 314 25 73 5 9,20 8 14,70 14 290 2 97 3

76 FILA Tomáš S VSC Zlín 12.07.85 196 10 85,1 258 254 335 10 77 33 320 9 66 34 9,20 8 14,60 16 290 2 112 4

77 ACHAC Libor S Slavia Plzeň 21.09.82 199 4 90,5 259 255 337 6 78 30 318 16 63 57 9,00 2 15,05 9 283 8 128 6

78 VASIL Jan S Danzas Ostrava 13.06.82 193 26 83,0 262 258 344 4 82 11 328 2 70 12 10,00 95 15,00 10 274 23 157 7

79 BABKA Lukáš S Loko Č. Lípa 24.03.83 188 74 66,9 247 243 331 21 84 7 316 21 73 5 9,40 34 12,10 74 274 23 185 13

80 DOLEŽAL Tomáš S Sp. Velké Meziříčí 27.02.84 190 54 85,0 247 243 331 21 84 7 308 57 65 45 9,10 5 15,30 6 263 61 202 17

81 HRAZDIRA Michal S Sp. Velké Meziříčí 21.10.85 194 20 80,5 258 253 340 5 82 11 322 5 69 17 9,70 64 12,65 55 256 89 246 21

82 BLAŽEK Jan S Sokol Vyšehrad 06.06.83 186 88 73,8 242 240 328 42 86 2 312 42 72 8 9,70 64 11,80 83 277 17 258 24

83 FRYNTA Štěpán S Sokol Vyšehrad 02.05.85 200 3 79,3 267 265 345 1 78 30 328 2 63 57 10,10 119 13,30 43 273 30 282 27

84 DRAXL Ivo S UP Olomouc 10.09.85 190 54 79,4 251 250 331 21 80 24 314 25 64 51 9,60 52 12,65 55 260 70 298 32

85 DÔMÉNY Peter S Volejbal Brno - Unis 25.01.83 194 20 78,9 254 251 331 21 77 33 314 25 63 57 9,60 52 12,35 67 268 45 300 33

86 ROTREKL Pavel S Volejbal Brno - Unis 23.12.83 196 10 73,0 259 256 336 9 77 33 322 5 66 34 10,40 135 14,30 24 260 70 310 35

87 KUFA David S USK Praha - Chance 21.08.82 191 42 88,3 250 246 321 56 71 74 312 42 66 34 10,00 95 16,75 3 269 44 348 43

88 BENEŠ Martin S USK Praha - Chance 11.09.83 189 65 73,2 249 246 320 63 71 74 308 57 62 65 9,60 52 14,65 15 274 23 349 44

89 HANDLÍŘ Petr S Volejbal Brno - Unis 12.04.83 191 42 73,8 251 249 321 56 70 83 308 57 59 91 9,20 8 14,40 20 270 36 351 45

90 GREIF Tomáš S Slavia Plzeň 18.07.83 190 54 96,8 250 245 324 47 74 58 314 25 69 17 9,60 52 11,70 93 265 59 351 45

91 PRCHLÍK Tomáš S Příbram 07.05.86 190 54 73,5 248 245 321 56 73 67 308 57 63 57 9,00 2 11,80 83 271 34 356 48

92 ŠOLC Zdeněk S Dukla Liberec 25.05.83 194 20 80,0 254 251 330 31 76 46 314 25 63 57 9,80 76 11,95 81 268 45 361 51

93 ŘEBOUN Adam S Příbram 15.11.85 183 113 76,0 240 235 316 77 76 46 300 92 65 45 9,20 8 14,15 27 260 70 365 53

94 KOLÁŘ Jan S Dukla Liberec 28.04.82 195 15 89,5 257 250 330 31 73 67 308 57 58 100 9,80 76 14,55 17 270 36 384 55



sp. mateř. dat. nar. výška váha dosah dosah dosah abs dosah abs běh hod 1 kg dálka celkem POŘ
jméno  oddíl (cm) (kg) 1 stoj 2 stoj rozb rozb blok blok 4x10 m v sedu cm fyz.testy

95 HOLUB Marek S České Budějovice 10.12.82 189 65 76,0 246 245 318 72 72 70 304 75 59 91 9,20 8 13,50 39 270 36 391 58

96 BRČÁK Josef S České Budějovice 05.02.82 185 96 85,0 241 236 311 104 70 83 302 83 66 34 9,40 34 17,70 2 266 57 397 60

97 TLAMKA Lukáš S Příbram 30.10.84 189 65 83,3 247 242 314 95 67 96 306 68 64 51 9,30 25 13,30 43 270 36 414 68

98 BERKA Jan S USK Praha - Chance 16.12.83 193 26 87,8 245 244 316 77 71 74 310 54 66 34 10,00 95 14,40 20 257 83 437 71

99 ANTON David S Loko Č. Lípa 02.10.82 187 82 78,6 246 245 321 56 75 50 302 83 57 111 9,95 94 13,70 33 267 52 479 76

100 HOMOLA Jiří S Sp. Velké Meziříčí 18.07.85 184 104 68,0 241 238 315 86 74 58 300 92 62 65 9,20 8 11,76 92 253 102 503 80

101 BERNARD Pavel S Sokol Vyšehrad 03.12.84 186 88 78,9 245 242 320 63 75 50 302 83 60 81 9,70 64 11,25 107 258 81 529 86

102 ŘÍMAL Jiří S České Budějovice 14.12.84 182 115 79,0 241 240 306 118 65 111 302 83 62 65 9,70 64 13,70 33 251 109 583 94

103 PÍCHA Zdeněk S Příbram 24.02.85 187 82 70,0 246 243 311 104 65 111 300 92 57 111 9,60 52 14,35 23 253 102 595 96

104 HUDOUSEK Lukáš S Slavia H. Králové 16.11.84 184 104 74,0 244 242 309 109 65 111 300 92 58 100 9,20 8 12,00 76 243 122 618 100

105 BARÁNEK Lukáš S VSC Zlín 15.06.82 193 26 83,9 254 250 316 77 62 125 308 57 58 100 10,10 119 13,35 42 250 111 631 102

106 PETŘÍK Jan S Sokol Vyšehrad 29.04.84 190 54 77,6 249 246 316 77 67 96 304 75 58 100 9,70 64 11,00 114 250 111 637 105

107 HELA Libor S VSC Zlín 15.10.82 187 82 80,4 247 245 314 95 67 96 302 83 57 111 10,00 95 12,15 73 242 124 677 109

108 KOPÁČEK Václav S Ústí n/Labem 21.10.82 182 115 74,3 239 231 307 117 68 92 292 126 61 72 9,80 76 11,50 100 254 96 679 110

109 NĚMEC Tomáš S Loko Č. Lípa 17.10.83 186 88 63,3 244 239 308 111 64 118 298 106 59 91 10,00 95 10,55 127 264 60 708 116

110 SVOBODA Jakub S Danzas Ostrava 28.10.84 190 54 70,0 249 243 316 77 67 96 302 83 59 91 10,20 122 9,30 137 247 116 722 118

111 RAŠKA Vilém S UP Olomouc 13.04.83 191 42 79,0 255 251 312 102 57 137 300 92 49 139 9,80 76 12,20 70 251 109 725 119

112 BOČEK Petr S Danzas Ostrava 04.12.83 188 74 75,0 249 246 317 76 68 92 302 83 56 118 10,40 135 10,10 130 243 122 756 124

113 PYRTA Michal S Danzas Ostrava 14.09.85 188 74 72,0 250 246 313 101 63 121 300 92 54 126 10,30 133 11,80 83 246 117 773 127

114 DOČKAL Pavel S Slavia H. Králové 27.12.86 178 130 74,3 232 228 290 139 58 135 284 136 56 118 10,20 122 8,20 140 310 1 791 128

115 ZAHRADNÍK Marek S Slavia H. Králové 16.11.86 173 137 56,6 230 229 304 123 74 58 284 136 55 124 10,00 95 9,15 138 234 130 804 131

116 ŠMÍD Vojtěch S Ústí n/Labem 28.07.82 186 88 87,4 246 242 302 128 56 138 294 120 52 134 10,30 133 11,00 114 238 128 895 137

117 ŠIMEK Vladimír S Slavia H. Králové 13.10.84 182 115 68,6 238 236 302 128 64 118 288 132 52 134 10,40 135 9,70 134 215 140 921 138

118 NĚMEC Jan S Slavia H. Králové 03.03.87 181 122 70,0 238 236 290 139 52 141 278 140 42 141 11,20 141 10,00 131 200 141 974 141

119 POKORNÝ Jan S, L Sokol Vyšehrad 24.10.84 180 127 72,6 233 232 316 77 83 9 298 106 66 34 9,30 25 11,80 83 276 19 353 47

120 VÁGNER Petr S,L Slavia H. Králové 07.07.84 181 122 66,3 233 229 308 111 75 50 298 106 69 17 9,50 42 13,20 47 260 70 443 72

121 MONÍK Vladislav S,L Ústí n/Labem 30.07.85 184 104 79,7 243 240 308 111 65 111 296 113 56 118 10,40 135 12,00 76 233 132 796 129

122 ŽÁK Ondřej S,U Ústí n/Labem 23.04.85 189 65 79,7 249 245 332 15 83 9 312 42 67 29 10,20 122 12,60 57 275 20 294 31

123 VENCOVSKÝ Jakub S,U Dukla Liberec 14.01.85 193 26 85,0 252 247 333 14 81 17 312 42 65 45 10,20 122 15,10 8 263 61 309 34

124 KŘÍŽ David S,U Dukla Liberec 17.02.83 191 42 81,0 252 250 321 56 69 88 316 21 66 34 10,20 122 11,60 95 261 64 480 77

125 MIKLIŠ Petr S,U Danzas Ostrava 14.04.82 178 130 91,0 235 233 304 123 69 88 296 113 63 57 10,20 122 13,70 33 246 117 653 106

126 ŠOLTÝS Lukáš S,U Danzas Ostrava 02.04.85 193 26 89,0 253 249 315 86 62 125 300 92 51 137 10,70 140 11,80 83 232 135 798 130

127 UMLAUF Jaroslav U Příbram 0.0.85 188 74 73,0 248 245 328 42 80 24 320 9 75 2 9,20 8 12,20 70 280 11 166 11

128 NOVÁK Michal U Sp. Velké Meziříčí 23.10.82 186 88 71,0 243 240 331 21 88 1 314 25 74 3 9,30 25 12,00 76 268 45 196 14

129 POŽIVIL Jan U Loko Č. Lípa 21.06.83 190 54 82,4 250 248 330 31 80 24 314 25 66 34 9,70 64 15,00 10 281 10 198 15

130 HÁJEK Michal U USK Praha - Chance 15.12.82 189 65 71,6 243 241 329 39 86 2 314 25 73 5 9,80 76 13,60 37 278 14 198 15

131 VODIČKA Jan U České Budějovice 06.07.85 188 74 72,0 248 245 325 46 77 33 314 25 69 17 9,40 34 13,75 32 267 52 239 20

132 KOČÍ Lukáš U Slavia H. Králové 10.03.84 191 42 85,9 253 250 332 15 79 29 318 16 68 24 10,00 95 14,00 28 268 45 252 23

133 REDEK Jaroslav U Volejbal Brno - Unis 25.01.82 193 26 76,5 257 254 334 12 77 33 316 21 62 65 9,80 76 11,30 106 277 17 330 40

134 TAKÁČ Andrej U Sokol Vyšehrad 10.01.84 182 115 77,0 242 238 319 67 77 33 302 83 64 51 10,00 95 12,50 58 288 4 391 58

135 SALON Jakub U Ústí n/Labem 19.04.82 189 65 73,3 248 244 322 55 74 58 306 68 62 65 9,60 52 14,50 18 252 106 422 69

136 URBAN Jiří U USK Praha - Chance 13.09.82 184 104 71,3 247 244 316 77 69 88 304 75 60 81 9,60 52 15,50 5 266 57 435 70

137 LEČBYCH Dušan U VSC Zlín 13.09.82 189 65 80,3 247 244 319 67 72 70 304 75 60 81 10,00 95 12,25 68 271 34 490 78

138 PÁRA Štěpán U Sokol Vyšehrad 16.12.84 189 65 67,6 241 240 315 86 74 58 298 106 58 100 9,10 5 10,60 125 280 11 491 79

139 NAGY Zdenek U Ústí n/Labem 14.03.85 185 96 69,7 245 239 320 63 75 50 300 92 61 72 10,00 95 11,00 114 272 32 518 83

140 VACEK Lukáš U Slavia H. Králové 30.10.84 184 104 67,1 238 235 304 123 66 105 292 126 57 111 9,40 34 10,60 126 254 96 721 117

141 MAREK Jan U Loko Č. Lípa 30.09.83 191 42 79,8 249 247 308 111 59 135 300 92 53 130 9,80 76 10,45 129 222 137 810 132


